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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 
Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 
Tel/Fax  04/2272556 
E-mail   info@planifikimi.gov.al 
Faqja e Internetit www.planifikimi.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar, marrëveshje kuadër, në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2 - REF-23086-03-25-2022 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimi i Planit të Detyruar Vendor, për Zonat e 

Dëmtuara Pikësore, 180 banesa individuale, Bashkia Shijak, Bashkia Kurbin, Bashkia Kamëz” 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 2,382,245.24 (dy milionë e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e 
dyqind e dyzetë e pesë pikë njëzetë e katër) Lek pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,856,000  (me TVSH) Monedha Lek 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 16.05.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    NET – GROUP  
Adresa   Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë  
Nr. NIPT                     L72023002P 

 
   

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha” ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  

mailto:info@planifikimi.gov.al
http://www.planifikimi.gov.al/
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E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit wwww.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.    
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i infrastrukturës publike 
në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë: Durrës, Kamëz, Kavajë, 
Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë.“  
Objekti i minikonkursit: “Zonë e re për zhvillim në Spitallë Rikonstruksioni i Rrugëve “Miqësia” dhe 

“Azem Hajdari” Loti V punime shtesë në rrugët e brendshme, Njësia Administrative Spitallë, Bashkia 
Durrës. 
 
5.  Fondi limit / marrëveshjes kuadër:      3,726,934,577 lekë pa TVSH 
     Fondi limit/minikonkursti:                84,567,878  lekë pa TVSH.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
83,666,797 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit__.   
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  10.05.2022.  
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M & PE - VLA – KU dega 

Kosove, me Nr. Biznesi 810794463 me adresë: rruga “Muzakët”, Pallatet 

Vokshi, kati 7, Tirane & “BIBA-X” sh.p.k NUIS K32618815N, me adresë: 

Fshati Kryeluzaj, pika Inerte 50m pranë Karburantit Eurodrin, Tiranë. 
     


